CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc​

​ ​
​

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM QUÁ TRÌNH ​
HỌC KỲ ….. NĂM HỌC: 20… - 20 …

Kính gửi:

Phòng Đào tạo;
Lãnh đạo khoa ………………

Tôi là: ​  Mã viên chức: ​
Đề nghị điều chỉnh điểm quá trình của các sinh viên sau:

STT Họ tên SV Mã số SV Mã Học
phần Nhóm

Điểm quá trình​
(ghi điểm cuối cùng)

Lý do sửa
điểm

Trước Sau
1

2

3

4

5

Đính kèm:
- Bảng điểm quá trình các nhóm học đề nghị sửa (trong đó có sửa cụ thể các điểm thành

phần, điểm tổng kết và kí tên xác nhận của giảng viên tại từng vị trí sửa, kí tên xác nhận cuối
bảng điểm của lãnh đạo khoa ngành);

- Các minh chứng cho việc đề nghị thay đổi điểm gồm: đơn/email khiếu nại điểm của
sinh viên, bảng điểm danh, bài kiểm tra…

Đề nghị lãnh đạo khoa và Phòng Đào tạo chấp thuận. Tôi sẽ rút kinh nghiệm trong việc

quản lý điểm quá trình của sinh viên.

Phòng Đào tạo Ý kiến ​

của lãnh đạo Khoa
TP.HCM, ngày …… tháng …… năm 20…..

Giảng viên

​ ​
​ ​